



**INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO  
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL PROJEKTO „ATVIRŲ DUOMENŲ PLATFORMOS, ĮGALINANČIOS EFEKTYVŲ  
VIEŠOJO SEKTORIAUS INFORMACIJOS PAKARTOTINĮ PANAUDOJIMĄ VERSLUI,  
IR JOS VALDYMO ĮRANKIŲ SUKŪRIMAS“ ĮGYVENDINIMO DARBO GRUPĖS  
SUDARYMO**

2020 m. sausio 13 d. Nr. 5V-5  
Vilnius

Vadovaudamasi Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Departamentas) ir Informacinės visuomenės plėtros komiteto (toliau – Komitetas) (toliau kartu – Šalys) 2020 m. lapkričio 23 d. Jungtinės veiklos sutartimi Nr. 6F-89(2002) / 15R-345 (toliau – Sutartis), kuria susitarta bendradarbiauti ir kartu įgyvendinti iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuojamą projektą „Atvirų duomenų platformos, įgalinančios efektyvų viešojo sektoriaus informacijos pakartotinį panaudojimą verslui, ir jos valdymo įrankių sukūrimas“, (kodas Nr. 02.2.1-CPVA-V-523-01-0001) (toliau – Projektas):

1. S u d a r a u projekto „Atvirų duomenų platformos, įgalinančios efektyvų viešojo sektoriaus informacijos pakartotinį panaudojimą verslui, ir jos valdymo įrankių sukūrimas“ įgyvendinimo darbo grupę (toliau – darbo grupė). Darbo grupės nariai:

Alvyda Pupkovienė, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus pavaduotoja (darbo grupės vadovė);

Irmā Bagdzevičienė, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Valdymo organizavimo skyriaus patarėja (koordinatore);

Romualda Jakelienė, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Informacinių sistemų plėtros skyriaus vedėja (IT klausimais);

Pavel Korotkich, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Informacijos apdorojimo ir statistikos skyriaus vyriausias specialistas (duomenų rinkinių atvėrimo klausimais: Statistiniai duomenys apie Administracinių nusižengimų kodekso nustatyta tvarka užfiksuotus administracinius nusižengimus; Paskirtų ir sumokėtų baudų, administracinių nusižengimų bylose duomenys; Kelių eismo taisyklių pažeidimų duomenys);

Gelena Nedoltovskaia, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Informacijos apdorojimo ir statistikos skyriaus vyriausioji specialistė (duomenų rinkinio atvėrimo klausimais: Nusikalstamų veikų statistiniai duomenys);

Paulius Skardžius, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo administravimo ir vietos savivaldos politikos grupės vyresnysis patarėjas (duomenų rinkinių atvėrimo klausimais: Duomenys apie viešąsias paslaugas; Duomenys apie administracines paslaugas; Viešojo administravimo subjektų duomenys);

Paulius Striška, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Valstybės tarnybos informacinių išteklių skyriaus vedėjas (duomenų rinkinių atvėrimo klausimais: Pretendentų į valstybės tarnybą, į viešojo sektoriaus organizacijų pareigybes,

nustatytas Pareigybių, dėl kurių rengiamas konkursas, sąraše duomenys; Pareigybių, nurodytų Valstybės tarnybos įstatymo 53 straipsnyje, duomenys; Konkursų į valstybės tarnybą, į viešojo sektoriaus organizacijų pareigybes, nustatytas Pareigybių, dėl kurių rengiamas konkursas, sąraše duomenys).

2. P a v e d u:

2.1. Darbo grupei vykdyti šias funkcijas:

2.1.1. vykdyti Sutartyje numatytas veiklas, kad būtų pasiekti Projekto tikslai ir gauti numatyti rezultatai;

2.1.2. teisingai ir efektyviai planuoti Sutartyje numatytas veiklas ir išlaidas, užtikrinant, kad Projekto įgyvendinimas vyktų sklandžiai ir pagal abiejų Šalių tarpusavyje suderintą Projekto veiklų įgyvendinimo grafiką;

2.1.3. Sutartyje numatyta tvarka teikti Komitetui Sutartyje numatytoms veikloms atlikti patirtų išlaidų pagrindžiančius dokumentus, taip pat suteikti visą reikiamą informaciją, reikalingą mokėjimo prašymams ir ataskaitoms rengti;

2.1.4. Komitetui teikti kitą informaciją ir dokumentus, reikalingus sėkmingam Projekto įgyvendinimui.

3. L e i d ž i u šio įsakymo 1 punktu sudarytai Darbo grupei prireikus pasitelkti kitus Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovus.

Direktoriaus pavaduotoja,  
atliekanti direktoriaus funkcijas

Alvyda Pupkoviėnė